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Mini 2015-2019

Mini dívky (Mini_D) – [2015 – 2019]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 52 DOČKALOVÁ Anna 2017 Mini_D 00:01:27,18 00:00:00,00

Počet závodníků: 1

Mini hoši (Mini_H) – [2015 – 2019]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 59 TOMEK Samuel 2016 Mini_H 00:01:09,49 00:00:00,00
2 63 MORAVEC Mikuláš 2017 Mini_H 00:01:10,80 00:00:01,31
3 28 POŠVIC Lukáš 2017 Mini_H 00:01:10,87 00:00:01,37
4 10 ANDĚL Tomáš 2016 Mini_H 00:01:13,32 00:00:03,82
5 15 MORAVEC Štěpán 2015 Mini_H 00:01:18,93 00:00:09,44
6 60 KULČÁR Jan 2018 Mini_H 00:02:01,00 00:00:51,50

Počet závodníků: 6
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Předpřípravky 2013-2014

Předpřípravky dívky (PředPřip_D) – [2013 – 2014]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 40 ŠÍMOVÁ Markéta 2013 PředPřip_D 00:01:29,21 00:00:00,00
00:41,59 00:47,61

2 27 POŠVICOVÁ Nikola 2014 PředPřip_D 00:01:34,78 00:00:05,56
00:40,97 00:53,80

3 68 PAPOUŠKOVÁ Lucie 2014 PředPřip_D 00:01:36,94 00:00:07,73
00:48,50 00:48,43

4 42 SOBOLOVÁ Ella 2014 PředPřip_D 00:02:05,98 00:00:36,77
00:48,15 01:17,83

5 14 MORAVCOVÁ Vanesa 2014 PředPřip_D 00:02:12,05 00:00:42,83
00:55,14 01:16,90

DNF 6 STAŇKOVÁ Veronika 2014 PředPřip_D
00:49,98

Počet závodníků: 6

Předpřípravky hoši (PředPřip_H) – [2013 – 2014]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 9 ANDĚL Marek 2013 PředPřip_H 00:01:21,92 00:00:00,00
00:36,90 00:45,02

2 36 TOMEK Dominik 2013 PředPřip_H 00:01:23,34 00:00:01,42
00:37,28 00:46,06

3 18 DUBA Štěpán 2013 PředPřip_H 00:01:37,46 00:00:15,53
00:44,16 00:53,29

Počet závodníků: 3
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Přípravky 2010-2012

Přípravky dívky (Přip_D) – [2010 – 2012]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 45 FIKSOVÁ Elisabeth 2011 Přip_D 00:01:50,23 00:00:00,00
00:30,79 00:38,22 00:41,20

2 20 KOZDERKOVÁ Jolana 2010 Přip_D 00:01:55,97 00:00:05,74
00:32,07 00:39,40 00:44,48

3 23 TCHIROVÁ Ela 2012 Přip_D Z.Š.Leandra Čecha 00:02:12,07 00:00:21,84
00:38,48 00:46,67 00:46,92

DNF 19 KOZDERKOVÁ Zuzana 2012 Přip_D
00:38,34 00:47,51

Počet závodníků: 4

Přípravky hoši (Přip_H) – [2010 – 2012]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 8 ANDĚL Jakub 2010 Přip_H 00:02:00,69 00:00:00,00
00:32,71 00:42,49 00:45,49

2 50 UCHYTIL Miroslav 2010 Přip_H 00:02:02,02 00:00:01,32
00:38,76 00:44,79 00:38,46

3 44 STEJSKAL Dominik 2011 Přip_H 00:02:02,66 00:00:01,96
00:34,64 00:42,81 00:45,19

4 41 SOBOLA Jakub 2011 Přip_H 00:02:09,76 00:00:09,07
00:36,43 00:46,09 00:47,23

5 17 PARTYKA Lukáš 2011 Přip_H 00:02:10,21 00:00:09,51
00:37,61 00:46,77 00:45,82

6 66 MIČKA Filip 2011 Přip_H 00:02:22,92 00:00:22,22
00:38,21 00:51,39 00:53,31

7 22 WONNER Jonáš 2012 Přip_H 00:02:24,85 00:00:24,15
00:40,26 00:51,02 00:53,56

8 65 MIČKA Marek 2011 Přip_H 00:02:35,70 00:00:35,01
00:43,08 00:53,58 00:59,04

9 7 STANĚK Matyáš 2012 Přip_H 00:03:05,68 00:01:04,98
00:56,11 01:02,95 01:06,60

Počet závodníků: 9
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Dívky a Hoši 2008-2009

Dívky (D) – [2008 – 2009]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 24 PAPOUŠKOVÁ Marta 2009 D 00:02:35,86 00:00:00,00

Počet závodníků: 1

Hoši (H) – [2008 – 2009]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 57 HANSL Matěj 2008 H 00:02:19,27 00:00:00,00
2 16 PARTYKA Fanda 2009 H 00:02:32,00 00:00:12,72

Počet závodníků: 2
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Mladší žactvo 2006-2007

Mladší žákyně (Ml_Zky) – [2006 – 2007]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 54 SZKANDEROVÁ Nikola 2006 Ml_Zky 00:05:15,45 00:00:00,00
02:28,50 02:46,94

2 21 WONNEROVÁ Veronika 2007 Ml_Zky 00:05:58,96 00:00:43,51
02:44,17 03:14,78

Počet závodníků: 2

Mladší žáci (Ml_Zci) – [2006 – 2007]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 35 JINDRA Tomáš 2007 Ml_Zci 00:04:42,35 00:00:00,00
02:15,77 02:26,57

2 39 BERAN František 2006 Ml_Zci 00:04:42,75 00:00:00,40
02:13,93 02:28,82

3 38 TOMEK David 2006 Ml_Zci 00:04:45,91 00:00:03,56
02:12,01 02:33,90

4 33 BUKAL Max 2007 Ml_Zci 00:04:46,16 00:00:03,81
02:21,25 02:24,90

5 13 KVAPIL Lukáš 2007 Ml_Zci 00:05:20,35 00:00:38,00
02:28,14 02:52,21

6 12 KVAPIL Pavel 2007 Ml_Zci 00:05:21,20 00:00:38,85
02:26,94 02:54,26

Počet závodníků: 6
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Starší žactvo 2004-2005

Starší žákyně (St_Zky) – [2004 – 2005]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 4 KREJČOVÁ Simona 2005 St_Zky 00:04:57,05 00:00:00,00
02:22,36 02:34,69

2 69 ORAVCOVÁ Leontýna 2005 St_Zky 00:05:30,01 00:00:32,96
02:35,78 02:54,23

3 3 SOBOTKOVÁ Zuzana 2005 St_Zky 00:05:35,07 00:00:38,01
02:28,93 03:06,14

Počet závodníků: 3

Starší žáci (St_Zci) – [2004 – 2005]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 71 JIRKŮ Adam 2004 St_Zci 00:04:03,39 00:00:00,00
01:55,11 02:08,28

2 47 IMRAMOVSKÝ Jiří 2004 St_Zci 00:04:33,51 00:00:30,12
02:07,71 02:25,80

3 49 HAVRÁNEK Pavel 2004 St_Zci 00:04:38,08 00:00:34,68
02:14,46 02:23,61

4 56 HANSL Tadeáš 2005 St_Zci 00:04:38,24 00:00:34,85
02:09,69 02:28,55

5 46 BUKÁČEK Ondřej 2004 St_Zci 00:04:51,99 00:00:48,59
02:13,82 02:38,17

Počet závodníků: 5
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Hlavní závod
(absolutní)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 67 PAPOUŠEK Marek 1 Mas_M 1977 00:06:43,20 00:00:00,00
2 77 HANČ Lukáš 1 M 1992 00:06:48,21 00:00:05,01
3 72 MUŽÁTKO Lukáš 2 M 1980 00:07:29,12 00:00:45,92
4 78 ZÍDEK Štěpán 3 M 1992 00:07:29,26 00:00:46,05
5 53 JURÁČEK Michal 2 Mas_M 1978 00:08:16,21 00:01:33,01
6 74 ŠANDEROVÁ Šárka 1 Z 1989 00:08:18,14 00:01:34,94
7 55 HANSLOVÁ Lenka 1 Mas_Z 1973 00:08:20,89 00:01:37,69
8 51 FEJTOVÁ Zuzana STG Žďár nad Sázavou 2 Z 1983 00:08:30,40 00:01:47,20
9 75 HLAVATÝ Martin 4 M 1991 00:08:34,38 00:01:51,17

10 76 EICHLEROVÁ Dagmar 3 Z 1981 00:09:09,11 00:02:25,91
11 79 LACHMAN Martin 3 Mas_M 1969 00:09:22,53 00:02:39,33
12 31 MATUŠKA Martin 5 M 1996 00:09:43,79 00:03:00,59
13 29 BAJEROVÁ Marcela 2 Mas_Z 1972 00:09:43,93 00:03:00,73
14 26 DRAPELÁ Petr 6 M 1986 00:09:45,54 00:03:02,34
15 58 TOMKOVÁ Veronika 4 Z 1986 00:10:14,17 00:03:30,96
16 73 ŠPULÁKOVÁ Lucie Společnost pro rannou péči 5 Z 1985 00:10:23,03 00:03:39,83
17 61 KULČÁR Jan 7 M 1990 00:10:24,07 00:03:40,86
18 62 VRÁNOVÁ Eliška 6 Z 1990 00:10:56,35 00:04:13,14
19 2 POKORNÁ Jitka 7 Z 2000 00:12:31,97 00:05:48,77
20 1 SÝKOROVÁ Hana 8 Z 2000 00:12:32,12 00:05:48,92
21 25 SOYMA Hanna 3 Mas_Z 1969 00:13:46,20 00:07:03,00
22 70 NĚMCOVÁ Alena 4 Mas_Z 1979 00:14:22,83 00:07:39,63
23 43 BRADÁČ Alois 4 Mas_M 1940 00:14:33,71 00:07:50,50
24 30 MELICHAR Jiří 8 M 1985 00:15:22,87 00:08:39,67
25 32 VESELÁ Ivana 5 Mas_Z 1972 00:15:23,82 00:08:40,61

Počet závodníků: 25
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Hlavní závod
(kategorie)

Ženy (Z) – [1980 – 2000]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 74 ŠANDEROVÁ Šárka 1989 Z 00:08:18,14 00:00:00,00
02:35,92 02:51,01 02:51,20

2 51 FEJTOVÁ Zuzana 1983 Z STG Žďár nad Sázavou 00:08:30,40 00:00:12,25
02:32,14 02:57,35 03:00,89

3 76 EICHLEROVÁ Dagmar 1981 Z 00:09:09,11 00:00:50,97
02:46,47 03:09,95 03:12,69

4 58 TOMKOVÁ Veronika 1986 Z 00:10:14,17 00:01:56,02
03:14,10 03:33,56 03:26,49

5 73 ŠPULÁKOVÁ Lucie 1985 Z Společnost pro rannou péči 00:10:23,03 00:02:04,88
05:07,22 02:30,34 02:45,46

6 62 VRÁNOVÁ Eliška 1990 Z 00:10:56,35 00:02:38,20
03:38,87 03:40,95 03:36,52

7 2 POKORNÁ Jitka 2000 Z 00:12:31,97 00:04:13,82
03:32,51 04:16,93 04:42,53

8 1 SÝKOROVÁ Hana 2000 Z 00:12:32,12 00:04:13,97
03:32,67 04:16,56 04:42,88

Počet závodníků: 8

Masters ženy  (Mas_Z) – [1919 – 1979]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 55 HANSLOVÁ Lenka 1973 Mas_Z 00:08:20,89 00:00:00,00
02:36,98 02:49,75 02:54,15

2 29 BAJEROVÁ Marcela 1972 Mas_Z 00:09:43,93 00:01:23,03
04:33,96 03:03,02 02:06,94

3 25 SOYMA Hanna 1969 Mas_Z 00:13:46,20 00:05:25,30
04:16,64 04:51,93 04:37,61

4 70 NĚMCOVÁ Alena 1979 Mas_Z 00:14:22,83 00:06:01,94
04:04,39 05:03,35 05:15,09

5 32 VESELÁ Ivana 1972 Mas_Z 00:15:23,82 00:07:02,92
04:53,26 03:26,12 07:04,43

Počet závodníků: 5

Muži (M) – [1980 – 2000]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 77 HANČ Lukáš 1992 M 00:06:48,21 00:00:00,00
02:27,40 02:07,44 02:13,36

2 72 MUŽÁTKO Lukáš 1980 M 00:07:29,12 00:00:40,91
02:22,38 02:34,01 02:32,73

3 78 ZÍDEK Štěpán 1992 M 00:07:29,26 00:00:41,04
02:29,99 02:32,68 02:26,58

4 75 HLAVATÝ Martin 1991 M 00:08:34,38 00:01:46,16
02:40,73 02:53,46 03:00,18

5 31 MATUŠKA Martin 1996 M 00:09:43,79 00:02:55,58
04:52,20 02:44,84 02:06,74

6 26 DRAPELÁ Petr 1986 M 00:09:45,54 00:02:57,33
04:22,51 02:38,70 02:44,32

7 61 KULČÁR Jan 1990 M 00:10:24,07 00:03:35,85
03:00,74 03:34,13 03:49,19

8 30 MELICHAR Jiří 1985 M 00:15:22,87 00:08:34,66
04:51,44 03:27,65 07:03,77

Počet závodníků: 8



Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 67 PAPOUŠEK Marek 1977 Mas_M 00:06:43,20 00:00:00,00
02:09,65 02:12,21 02:21,33

2 53 JURÁČEK Michal 1978 Mas_M 00:08:16,21 00:01:33,01
02:25,69 02:51,12 02:59,40

3 79 LACHMAN Martin 1969 Mas_M 00:09:22,53 00:02:39,33
02:49,44 03:08,81 03:24,27

4 43 BRADÁČ Alois 1940 Mas_M 00:14:33,71 00:07:50,50
04:27,30 05:03,70 05:02,69

Počet závodníků: 4

Masters muži (Mas_M) – [1919 – 1979]
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Závod štafet

Štafety (štafeta)

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 1014 HLAVATÝ,HANČ ZÍDEK 1990 štafeta ZPDH 00:05:58,58 00:00:00,00
02:03,09 02:07,87 01:47,61

2 1011 HANSL,IMRAMOVSKÝ HAVRÁNEK 1990 štafeta První 00:06:23,57 00:00:24,98
02:05,83 02:07,18 02:10,55

3 1019 HASL,TOMEK BERAN 1990 štafeta Najky 00:06:59,85 00:01:01,26
02:20,36 02:17,46 02:22,01

4 1004 ROSECKÁ,MORAVCOVÁ SZKANDEROVÁ 1990 štafeta Sluníčka 00:07:31,91 00:01:33,32
02:37,39 02:39,62 02:14,89

5 1003 NEZNÁME KROUFKOVÁ 1990 štafeta Fany klub 00:07:38,68 00:01:40,09
02:33,07 03:04,26 02:01,33

6 1005 EICHLEROVÁ,HANSLOVÁ SLÁMOVÁ 1990 štafeta Marná snaha 2 00:07:45,73 00:01:47,15
02:32,19 02:38,05 02:35,48

7 1018 POLEDNOVÁ,JURÁČEK FEJTOVÁ 1990 štafeta STG Žďár nad Sázavou 00:07:58,56 00:01:59,97
02:55,88 02:32,78 02:29,90

8 1006 SEIDEL,IFRAH PIROŽEKOVÁ 1990 štafeta Svatebčané 00:08:08,36 00:02:09,77
03:32,68 03:18,20 01:17,48

9 1012 DOMINIKA,JAKUB TOMŠÍKOVÁ SILVIE 1990 štafeta Kamélie 00:08:39,00 00:02:40,41
02:13,01 02:58,63 03:27,36

10 1009 SLÁMOVÁ,TRLÍČKOVÁ DRÁPELOVÁ 1990 štafeta Rychlá trojka 00:14:37,57 00:08:38,98
04:25,39 04:41,98 05:30,20

DNF 1008 SLÁMOVÁ,SLÁMA SLÁMOVÁ 1990 štafeta Slámovi
06:25,19 01:14,36 00:52,89

Počet závodníků: 11


